
 
РЕШЕНИЕ  № 9 

19.11.2015 год. 
 

Актуализиране състава на комисията, определена с Решение на Общински съвет- 
Габрово № 133/25.06.2015 год. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 2, във връзка с чл. 10, ал. 

2 от Наредбата за условията и реда за упражняване на правата на собственост на 
Общината в търговски дружества с общинско участие в капитала и  за участието на 
Общината в граждански дружества, и за сключване на договори за съвместна дейност, 
Общински сьвет – Габрово РЕШИ: 
 

Изменя т. 2 от Решение № 133/25.06.2015 год. на Общински съвет-  Габрово, в 
частта на състава на комисията, като същият става, както следва: 
 
Председател: инж. Детелин Цветков – зам. Управител на „ОПТ”-ЕООД-Габрово. 
Членове:  1 Димитър Димитров - общински съветник – председател на комисията 

по транспорт и комунални дейности. 
2. Димитър Михайлов – общински съветник – зам.председател на 

комисията по транспорт и комунални дейности. 
3. Владимир Влаев – общински съветник - член на комисията по 

транспорт и комунални дейности. 
4. Митко Димитров – общински съветник - член на комисията по 

транспорт и комунални дейности. 
5. Кирил Динков – общински съветник - член на комисията по транспорт 

и комунални дейности. 
6. Рачо Шейтанов – общински съветник - член на комисията по 

транспорт и комунални дейности. 
7. инж. Ренета Терзийска – счетоводител в „ОПТ”-ЕООД-Габрово. 

8. Тодор Попов – ст. юрисконсулт Община-Габрово         
9. Недялко Ценков –директор дирекция ОССД 

Резервни членове:  
                 1. Ирена Митева – гл. юрисконсулт Община Габрово 
                 2. Веселина Христова – н-к отдел „Общинска собственост” 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 



 
 


